Общеобразовательное учреждение Ракитовская муниципальная

           средняя общеобразовательная школа
                                           ПРИКАЗ

03. 12. 2008 г                с. Ракиты                         № 32/3
Об утверждении состава экспертной группы

по определению стимулирующих доплат

       В целях совершенствования реализации КПМО в Алтайском крае, на основании Постановления Администрации Алтайского края от 01. 03. 2008 №81 «О реализации в рамках ПНПО комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае  на 2008-2009 годы»

приказываю:

1. Утвердить экспертную группу по определению стимулирующих доплат

в следующем составе:

Е.А. Гутникова, заместитель директора по УВР – председатель группы;

С. И. Абрамова, руководитель МО учителей математики;

Г.А. Винникова, руководитель МО учителей русского языка;

Д.И. Тулинский, учителей истории и обществознания;

М.В. Рупасова, руководитель МО учителей начальных классов;
   В.Д. Заикина, председатель профсоюзного комитета;
   О.А. Тулинская, руководитель МО классных руководителей.
2. Экспертной группе согласовать с директором школы аналитическую информацию о показателях деятельности работников, являющуюся основанием для их премирования, совместно с директором представить на рассмотрение Управляющего совета.

3.  Утвердить порядок подготовки аналитической справки по форме:

Предложения на поощрение работников РСШ

	№ п/п
	ФИО работника
	Должность
	Вид и размер поощрения
	Показатель поощрения

	1
	[image: image1.jpg]

2
	3
	4
	5

Руководитель подразделения _________________ дата

Директор школы                                               М.П. Макамеджанов